
Etiketa/příbalový leták 

NUTRINO PRO 
 

Výrobce: INTRACROP®, Unit 21, Raleigh Hall Industrial Estate, Eccleshall, Staffordshire ST21 6JL, 

Spojené království Velké Británie a Severního Irska 

Zástupce:  ADAMA CZ .r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany, Česká republika 

Číslo ohlášení vzájemného uznání: V1020 

 
Chemické a fyzikální vlastnosti: 

Vlastnost Hodnota 

Celkový dusík jako N v % 23,0 

z toho močovinový jako N v % 15,0 

z toho močovinoformaldehydový jako N v % 8,0 
Ve vodě rozpustný hořčík jako MgO v % 2,6  

Ve vodě rozpustná síra jako SO3 v % 5 

Kyselina pidolová v g/l 4 

Obsah rizikových prvků splňuje zákonem stanovené limity v ČR. 

Roztokové listové hnojivo s postupným uvolňováním dusíku v kombinaci s kyselinou pidolovou a R100 

biostimulanty, hořčíkem a sírou pro aplikaci postřikem. 

Biostimulanty R100 – pro rychlý příjem živin a biosyntézu fytohormonů 

Kyselina pidolová – stimuluje asimilaci dusíku a růst, usnadňuje rostlině zotavit se po vystavení 

abiotickému stresu, vynikající kompatibilita 

Rozsah a způsob použití 

NUTRINO PRO se dávkuje podle aktuálního stavu porostu a potřeby výživy dusíkem a doručení výrobce 

nebo dodavatele hnojiva v dávce 10-20 l/ha.  

Pokyny pro aplikaci: 

1. Před použitím obsah důkladně protřepejte 

2. Naplňte nádrž postřikovače do poloviny a začněte míchat 

3. Přidejte požadované množství NUTRINO PRO 

4. Doplňte vodou do plného objemu 

5. Zajistěte trvalé míchaní postřikové jíchy v průběhu přepravy i vlastní aplikace 

6. Po aplikaci řádně vypláchněte nádrž postřikovače, filtry, rozvodná potrubí i trysky 

 
Mísitelnost: 

NUTRINO PRO je možno mísit ve směsi tank-mix s přípravky na ochranu rostlin, více informací získáte u 

výrobce nebo distributora. Při přípravě směsi Tank-Mix nejprve do polovinu objemu vody přidejte 

NUTRINO PRO v objemu odpovídají zvolené aplikační dávce (l/ha) a až po řádném 

promícháním doplňte dalšího partnera směsi Tank-Mix a opětným řádným promícháním k dosažení 

optimální homogenity postřikové jíchy. V případně pochybností o mísitelnosti, proveďte fyzikální test. 

 
Důležitá upozornění: 

Předejděte znečisťování vodních nádrží a toků chemikáliemi nebo použitými obaly. 

Prázdný obal řádně vypláchněte a předejte k recyklaci. 



Etiketa/příbalový leták 

Vyhněte se aplikaci na plodiny v podmínkách stresu, vysokých teplot, nebezpečí rychlého zaschnutí 

postřikové jíchy, mrazu i deště nebo těsně před ním. 

Nepoužívejte NUTRINO PRO v silně kyselé postřikové jíše směsi tank-mix. 

 
Pokyny pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci 

P281 Používejte požadované osobní ochranné prostředky. 

P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní 

čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 

P501 Odstraňte obsah/obal odevzdáním ve sběrně nebezpečných odpadů. 
 
Podmínky skladování 

Suché a chladné místo mimo dosah neoprávněných osob, včetně dětí a hospodářských zvířat. 

NUTRINO PRO chraňte před mrazem a do nástupu zimy otevřené balení spotřebujte. 

Skladujte při teplotě 5-30 °C 

 
Velikost balení 

___L 

 
Doba použitelnosti: 12 měsíců od data výroby při dodržení podmínek skladování 

 
Číslo výrobní šarže: Uvedeno na obalu Datum výroby: Uvedeno na obalu 


